

HOLM ODENSE EJENDOMME ApS

Rosengårdsvej 24
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2016

Søren Holm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLM ODENSE EJENDOMME ApS
Rosengårdsvej 24
5230 Odense M

CVR-nr: 30688740
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 114 tkr.
Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som i væsentligt grad påvirker årsrapporten pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		150.875	134.223
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		0	-19.753
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	0	2.838
Øvrige finansielle omkostninger	2	-45.650	-46.718
Ordinært resultat før skat		105.225	70.589
Skat af årets resultat	3	9.686	1.725
Årets resultat		114.911	72.314
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		114.911	72.314
I alt		114.911	72.314

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme		4.500.000	4.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.500.000	4.500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.560	50.673
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.560	50.673
Anlægsaktiver i alt		4.550.560	4.550.673
Likvide beholdninger		0	35.124
Omsætningsaktiver i alt		0	35.124
Aktiver i alt		4.550.560	4.585.797

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.229.658	1.114.747
Egenkapital i alt		1.354.658	1.239.747
Hensættelse til udskudt skat		435.815	445.501
Hensatte forpligtelser i alt		435.815	445.501
Gæld til realkreditinstitutter		1.360.000	1.360.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.360.000	1.360.000
Gæld til banker		12.646	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.900	4.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.373.541	1.536.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.400.087	1.540.549
Gældsforpligtelser i alt		2.760.087	2.900.549
Passiver i alt		4.550.560	4.585.797

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Urealiseret kursgevinst, aktier	0	2.838
	0	2.838

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, pengeinstitutter	657	0
Renter, selskabsdeltagere og ledelse	23.233	27.373
Værdiregulering finansielle anlægsaktiver	113	0
Prioritetsrenter, kreditforeninger	20.276	19.345
Gebyrer	1.370	0
	45.650	46.718

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	-8.476	-1.725
	-8.476	-1.725

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.360.000	0	1.360.000	1.360.000
	1.360.000	0	1.360.000	1.360.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nævnte art.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 1.360.000 er tinglyst pant i investeringsejendomme, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 4.500.000.